
Contacto

Teléfono 956424129
Fax 956424407
Correo Electrónico ayto@benalupcasasviejas.es

Dirección Postal

Cantera
(11190) Benalup-Casas Viejas España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1115/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-05-2024
a las 10:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Benalup-Casas Viejas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.benalupcasasviejas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V0Yyp6BKuymiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: CMSE-23-2024. Actuaciones musicales varias para la Feria y Fiestas de Santiago
y Santa Ana, del 24 al 28 julio 2024.

Actuaciones de Orquesta, Copla, Dj y SpeakerDescripción 
Valor estimado del contrato 7.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.438 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.800 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 24/07/2024 a las 00:00 durante 5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Cantera S/N
(11190) BENALUP-CASAS VIEJAS España

CMSE-23-2024. Actuaciones musicales varias para Feria y fiestas de Santiago y Santa Ana, del 24 al 28 julio.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

EMEUVE PRODUCCIONES AUDIOVISUALES Y MANAGEMENTS, S.L.U.

http://www.benalupcasasviejas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V0Yyp6BKuymiEJrVRqloyA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.800 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Identificador empresa B11974334
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

PINTOR LOS POLANCOS
ARCOS DE LA FRONTERA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.438 EUR.

Motivación

Motivación Decreto nº2024-0887 de fecha 27-05-2024
Fecha del Acuerdo 27/05/2024
Plazo de Formalización Del 24/07/2024 al 28/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BIBLSAMEhnezz8f XU2i3eQ%3D%3D

ID 0000013401095 |  2024-000583188 | mar, 28 may 2024 10:04:51:411 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54084463446039104701248353488196238058 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BIBLSAMEhnezz8fXU2i3eQ%3D%3D

